1

хе-1
№ 1209-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.07.2024 № 1205

г.Чудово

О внесении изменения в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 03.10.2022 № 1367 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию», заменив в подпункте 5 пункта 2.7.1 раздела II слова

«заключение уполномоченного на осуществление федерального

государственного экологического надзора федерального органа

исполнительной власти (далее - орган федерального государственного

экологического надзора)» словами «заключение уполномоченного на

осуществление федерального государственного экологического контроля

(надзора) федерального органа исполнительной власти».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин